Директору ГБОУ средняя школа №10

Румянцеву Д.Е. от

____________________________________________________

ФИО законного представителя

________________________________________________
 домашний адрес

________________________________________________
контактные телефоны

        Заявление

Прошу принять в объединение_________________________________________________________________

моего сына/дочь____________________________________________________________________________
ФИО ребенка (полностью)

________________________                                                                          _________________________________

         дата рождения                                                                                                              СНИЛС

ученика(цу) _________ класса школы № _____        (_________________________________________)
                     ФИО классного руководителя

С расписанием и условиями занятий, Правилами внутреннего распорядка, Положением об ОДОД, размещенными на

сайте ГБОУ средняя школа № 10, ознакомлен.

«__________»____________________202____г.

                                      ___________________подпись

Директору ГБОУ средняя школа №10

Румянцеву Д.Е. от

____________________________________________________

ФИО законного представителя

________________________________________________
 домашний адрес

________________________________________________
контактные телефоны

        Заявление

Прошу принять в объединение_________________________________________________________________

моего сына/дочь____________________________________________________________________________
ФИО ребенка (полностью)

________________________                                                                          _________________________________

         дата рождения                                                                                                              СНИЛС

ученика(цу) _________ класса школы № _____        (_________________________________________)
                     ФИО классного руководителя

С расписанием и условиями занятий, Правилами внутреннего распорядка, Положением об ОДОД, размещенными на

сайте ГБОУ средняя школа № 10, ознакомлен.

«__________»____________________202____г.

                                      ___________________подпись